

Lægehuset i Skørping ApS

Herman Bangs Vej 4, 9520 Skørping

CVR-nr. 32 88 81 51

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. april 2017.

Susanne Ertbjerg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lægehuset i Skørping ApS Herman Bangs Vej 4 9520 Skørping
	CVR-nr.: 32 88 81 51
	Stiftet: 22. april 2010
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kristian Østergård Susanne Ertbjerg Anne Marie Lundgård
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Jutlander Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af opførsel og udlejning af lægehus samt anden beslægtede aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 772 t.kr. mod 763 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 84 t.kr. mod 51 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Bruttofortjeneste	771.977	763
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-304.538	-305
Driftsresultat	467.439	458
Øvrige finansielle omkostninger	-359.650	-392
Resultat før skat	107.789	66
Skat af årets resultat	-23.728	-15
Årets resultat	84.061	51
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	84.061	51
Disponeret i alt	84.061	51

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	7.410.242	7.672
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	222.142	264
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.632.384</u>	<u>7.936</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.632.384</u>	<u>7.936</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	18.784	0
Tilgodehavender i alt	18.784	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>18.784</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt	<u>7.651.168</u>	<u>7.936</u>

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	-250.508	-334
Egenkapital i alt	-170.508	-254
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	37
Hensatte forpligtelser i alt	0	37
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	4.698.877	4.723
Gæld til pengeinstitutter	2.400.000	2.800
Langfristede gældsforpligtelser i alt	7.098.877	7.523
1 Gældsforpligtelser	243.000	244
Gæld til pengeinstitutter	258.936	271
Selskabsskat	69.926	2
Anden gæld	150.937	113
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	722.799	630
Gældsforpligtelser i alt	7.821.676	8.153
Passiver i alt	7.651.168	7.936

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

			2016 kr.	2015 t.kr.
1. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2016 kr.	Gæld i alt 31/12 2015 t.kr.
Gæld til realkreditinstitutter	43.000	4.526.877	4.741.877	4.767
Gæld til pengeinstitutter	200.000	1.600.000	2.600.000	3.000
	243.000	6.126.877	7.341.877	7.767

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.742 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 7.410 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 4.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.